А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.11.2021 г.                                                                                                № 169-р

О внесении изменения в распоряжение

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от

23.09.2015 № 260-р «О создании рабочей

группы по внесению изменений в

муниципальные правовые акты в сфере

имущественного налогообложения на

территории Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

1. Внести в состав рабочей группы по внесению изменений в

муниципальные правовые акты в сфере имущественного налогообложения

на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный

распоряжением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 23.09.2015 № 260-р, изменение, изложив его в редакции согласно

приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее распоряжение в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин

Приложение

к распоряжению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 30.11.2021 № 169-р

Приложение

к распоряжению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 23.09.2015 № 260-р

Состав рабочей группы по внесению изменений в муниципальные

правовые акты в сфере имущественного налогообложения

на территории Петропавловск-Камчатского городского округа

Председатель:

Позднякова Е.С. - Заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальник Управления

экономического развития и

предпринимательства администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Заместитель председателя:

Погорелова Е.В.  - заместитель начальника Управления

экономического развития и

предпринимательства администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальник отдела стратегического

планирования, экономического анализа и

мониторинга Управления экономического

развития и предпринимательства

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Секретарь:

Овечкина А.В.*

- заместитель начальника отдела

стратегического планирования,

экономического анализа и мониторинга

Управления экономического развития и

предпринимательства администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Члены:

Воронов Д.М.

Воровский А.В.

-

-

депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

избирательному округу № 6

(по согласованию);

депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

избирательному округу № 5

(по согласованию);

Гаспарян А.А. - начальник правового отдела Управления

делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Кушнир М.П. - председатель Контрольно-счетной палаты

Петропавловск-Камчатского городского

округа (по согласованию);

Слепченко И.П. - заместитель руководителя Управления

финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Соколова О.А.

Терешина Ю.В.

-

-

начальник отдела аренды Управления

имущественных и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

начальник отдела в сфере камерального

контроля налогообложения имущества

Управления Федеральной налоговой службы

по Камчатскому краю (по согласованию);

Чубкова О.С. - заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа - руководитель Управления финансов

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

*В период отсутствия секретаря рабочей группы по внесению изменений в муниципальные правовые акты в

сфере имущественного налогообложения на территории Петропавловск-Камчатского городского округа

(отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка) обязанности секретаря рабочей группы

возлагаются на ведущего консультанта отдела стратегического планирования, экономического анализа и

мониторинга Управления экономического развития и предпринимательства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа Большакову Н.В.

	169-р 30.11.2021
	169-р 30.11.2021 приложение